
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. június 25. 

napján 16.00 órai kezdettel a városháza polgármesteri irodájában megtartott soros nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Bodzás István, Jancsik Zoltán, Kovács 

Sándor, Mikulán László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna pénzügyi 

csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Kincses Ferenc Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Vetróné Negreu Mariana Florica a Román 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Makói Rendőrkapitányság, Pitvarosi Rendőrs, 

Polgárőr Egyesület, Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség. 

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna 

pénzügyi csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Kincses Ferenc Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Balogh Róbert tűzoltó alezredes, Dr. Nádasdi 

Tamás rendőr alezredes, Szentmiklósi Gábor Polgárőr Egyesület elnöke, Pálfi László 

rendőr törzsszászlós. 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét.  Külön tisztelettel köszönti a Makói Rendőrkapitányság 

részéről megjelent bűnügyi osztály vezetőjét, dr. Nádasdi Tamás urat, a Pitvarosi 

Rendőrőrs részéről Pálfi László rendőr törzszászlós urat, a Polgárőr Egyesület részéről 

Szentmiklósi Gábor elnök urat, és a Katasztrófavédelem részéről megjelent Balogh 

Róbert tűzoltó alezredest.  

 

Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. 

 

Távolmaradását előzetesen Perneki László alpolgármester jelezte. 

 

Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Jancsik Zoltán és Bodzás István 

képviselőket válasszák meg. 
 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

73/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. május 28-án 

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek Jancsik Zoltán és Bodzás 

István képviselőket megválasztotta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

          Jancsik Zoltán képviselő 

    Bodzás István képviselő 

Határidő: azonnal 

 

A polgármester ismerteti a napirendeket.  

 

Napirend előtt: 

 

1.) Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.) Beszámoló a város közrend- közbiztonság helyzetéről 

3.) Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról 

4.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2014-2020 közötti időszakra szóló 

fejlesztési terve 

5.) Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség 2013. évi beszámolója 

6.) Társulási megállapodások módosítása 

7.) Közszolgáltatási szerződés kötése a települési szilárd hulladék összegyűjtésével, 

elszállításával kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a Csongrád Megyei 

Településtisztasági Nonprofit Kft-vel 

8.) Városi Könyvtár és a Kelemen László Művelődési Ház alapító okiratainak 

módosítása 

9.) Folyószámla-hitelkeret és munkabérhitel szerződés megkötése 

10.) Makói Kistérségi Többcélú Társulással kötött belső ellenőrzési megállapodás 

felmondása 

11.) Közbeszerzési terv módosítása 

12.) Csanádpalota 0257/4. hrszám alatti szántó értékesítése    

13.) Csanádpalota Asztalos P. Kálmán u. 43. sz  villamos energia ellátása    

14.) Nyári táborok költségeihez támogatási kérelem 

 

A vendégeink kérésére a napirendek megtárgyalása következőképpen alakul:  

 

1. Beszámoló a város közrend- közbiztonság helyzetéről 

2. Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról 

3. Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség 2013. évi beszámolója 

 

Napirend előtt:  

1.) Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 
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4. Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

5. Csanádpalota Város Önkormányzatának 2014-2020 közötti időszakra szóló fejlesztési 

terve 

6. Társulási megállapodások módosítása 

7. Közszolgáltatási szerződés kötése a települési szilárd hulladék összegyűjtésével, 

elszállításával kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a Csongrád Megyei 

Településtisztasági Nonprofit Kft-vel 

8. Városi Könyvtár és a Kelemen László Művelődési Ház alapító okiratainak 

módosítása 

9. Folyószámla-hitelkeret és munkabérhitel szerződés megkötése 

10. Makói Kistérségi Többcélú Társulással kötött belső ellenőrzési megállapodás 

felmondása 

11. Közbeszerzési terv módosítása 

12. Csanádpalota 0257/4. hrszám alatti szántó értékesítése    

13. Csanádpalota Asztalos P. Kálmán u. 43. sz  villamos energia ellátása    

14. Nyári táborok költségeihez támogatási kérelem 

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület  5 igen szavazattal,  1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza:  

 

74/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. május 28-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1. Beszámoló a város közrend- közbiztonság helyzetéről 

2. Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról 

3. Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség 2013. évi beszámolója 

4. Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

5. Csanádpalota Város Önkormányzatának 2014-2020 közötti időszakra szóló fejlesztési 

terve 

6. Társulási megállapodások módosítása 

7. Közszolgáltatási szerződés kötése a települési szilárd hulladék összegyűjtésével, 

elszállításával kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a Csongrád Megyei 

Településtisztasági Nonprofit Kft-vel 
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8. Városi Könyvtár és a Kelemen László Művelődési Ház alapító okiratainak 

módosítása 

9. Folyószámla-hitelkeret és munkabérhitel szerződés megkötése 

10. Makói Kistérségi Többcélú Társulással kötött belső ellenőrzési megállapodás 

felmondása 

11. Közbeszerzési terv módosítása 

12. Csanádpalota 0257/4. hrszám alatti szántó értékesítése    

13. Csanádpalota Asztalos P. Kálmán u. 43. sz  villamos energia ellátása    

14. Nyári táborok költségeihez támogatási kérelem 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kéri, akinek kérdése, interpellációja van, azt 

tegye meg. 

 

Bodzás István képviselő: Az elmúlt rendkívüli ülésen már megemlékeztek Molnár 

László elhalálozásáról, aki kitüntetett is volt. A temetésén való részvételt megköszöni. 

Közmegelégedésre szolgál, hogy  este 7 óráig van  lehetőség a vízhordásra, ez így 

mindenkinek megfelel. A jegyzőnek köszöni a házirendet. Jól sikerült a gyereknap, ha 

lehet legalább hasonló módszerrel kerüljön megrendezésre a következő években is. 

Nem működik a kamera rendszer, az utóbbi időben több kerékpárlopás is történt, amit 

nem lehetett visszanézni. A horgásztónál ökokatasztrófa történt, arra kér mindenkit, 

hogy aki tud támogassa őket, már több társaság is jelezte a segítségét.  Július 5-én kerül 

megrendezésre a gasztronap, kérdezi, erre meddig lehet jelentkezni és mennyi lesz a 

nevezési díj. A hagyományőrzők fellépnek-e, mert ha nem akkor ők is főznének.  

 

Mikulán László képviselő: A közmunkások a közterületeket tisztán tartják, 

folyamatosan nyírják a füvet. Sok olyan ingatlan is van, amely lakatlan és ott is 

lenyírják. Ezeknek az ingatlanoknak is van tulajdonosa, ha nem hajlandó az ingatlana 

előtt tisztán tartani a közterületet és az önkormányzat vágja le a füvet, akkor számlázzák 

ki részükre. Azokkal a lakos társaikkal szemben, akik az ingatlanuk előtt tisztán tartják 

a közterületet, ez negatív diszkrimináció. 

 

Kovács Sándor polgármester: Molnár László Csanádpalota sportjáért sokat tett, 

nehezen lesz pótolható. A vízellátást megoldották, kb. 14 órán keresztül nyitva van, így 

mindenkinek van lehetősége vizet vinni. Köszönetét fejezi ki a gyermeknap 

megszervezéséért, az elvégzett munkáért. Hétfőtől kedd reggelre kb. 10 q hal elpusztult, 

a vízbiológus megállapította a problémát és annak megfelelően lekezelték a vizet. A 

Horgászegyesület részére van támogatás, de amiben tudnak, segítenek. A gasztronómiai 

napot megrendezik a szokásoknak megfelelően, a nevezési díj 250 Ft lesz. Júniusban a 

Palotai Krónikában közzé teszik a feltételeket. Mikulán képviselő felvetésével egyetért. 

A parlagfű és az arankavédekezés miatt kaszálták le a füvet. A fűvágás 

lakóingatlanonként 1.500,- Ft. Név szerint megteszik a felszólítást, csekket is fognak 

küldeni. 

 

Kéri, aki az interpellációs kérdésekre adott válaszokat elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban részvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
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75/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. május 28-i soros 

nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

1. sz. n a p i r e n d: Beszámoló a város közrend- közbiztonság helyzetéről (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirend kapcsán, ha van kiegészítés, kéri, hogy 

tegyék meg.  

 

dr. Nádasdi Tamás rendőr alezredes: Köszönti a jelenlévőket a maga és a kapitány úr 

nevében. A kapitány úr elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni a testületi ülésen, ezért 

küldte őt. Bűnügyi helyettes, ezért mindent ebből a szemszögből néz, de ugyanilyen 

fontos a közrend védelem is. Inkább egy általános helyzetet szeretne mondani Makó és 

térségére. Kapitány úr írta, hogy a lakosság szubjektív biztonságérzetét növelő 

célirányos rendőri ellenőrzéseket végrehajtották, külterületeken, tanyákon, folytatják az 

iskolarendőr programot, az időskorúak sérelmére elkövetett bűncselekmények fokozott 

ellenőrzése megtörtént. Tavalyi évben 1062 volt a bűncselekmények száma Makó 

illetékességi területén. Ez nagyon jó bűncselekmény szám. Garázdaság is a tavalyi évre 

74-ről 53-ra csökkent a térségben. Ők is alkalmazzák a 3 csapás törvényét, csak 

kicsiben. A nyomozási eredményesség 2012. évben 57,94 %, akkor országosan 17-ikek 

voltak. 2013. évben pedig 68,54 % volt. Sajnos az idén már nem tudnak ilyen 

eredményes mutatószámot felmutatni, mivel most már  30 bűncselekménnyel több van 

időarányosan a tavalyi évhez képest. A bűncselekmények szempontjából a 

vagyonvédelmi bűncselekmények vannak túlsúlyban. Az egyenruhás szolgálat fontos a 

közterületen, 1300 órával sikerült növelni a jelenlétet. Makón és vonzáskörzetében 

történt a legkevesebb baleset, ami számszakilag stagnál. Fontos a baleset megelőzés, 

van szerepe a pénzügyi szankcióknak. A bűnmegelőzésről dr. Tóth Mária tart előadást 

minden korosztály számára, ha szükség van rá, akkor kéri, hogy írjanak és szívesen 

eljönnek. 2012-ben Csanádpalotán 78, 2013. évben 47 db volt a bűncselekmények 

száma.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Köszöni a beszámolót. Nagyon  elégedett a rendőrség 

munkájával. Náluk éjszaka kicsapta a vihar a nagykaput és beszólt a rendőr, hogy 

nézzenek szét, hogy betörtek-e, vagy mi történt. Akármikor beszólt a rendőrségnek, 

hogy megjelentek a vándorárusok, azonnal intézkedtek. Van egy roma származású 

elkövető, aki ellen 22 rendbeli eljárás folyik, mindig elviszik és hazaengedik, mert 

családfenntartó, és ezt mondja neki, hogy azt csinál, amit akar. Kérdezi, hogy a parti 

drogokkal kapcsolatban az iskolában valamilyen felvilágosító munka folyik-e a 

gyerekek körében?  
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Bodzás István képviselő: Az iskolában az iskolarendőr program nagyon jól működik. 

Volt egy előadás a parti drogokról, olyan kérése lenne, hogy a betörésekről és a 

rablásokról szeretnének egy előadást. A helyi lakosokkal kapcsolatban, azért fájó, a 

bicikli lopásokkal kapcsolatban, hogy nem működik a kamera, mert Csanádpalotán nem 

látványos a bűnözés.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: A helyi választási iroda vezetőjeként megköszöni 

a rendőrségnek a két választás alkalmával nyújtott munkáját. 

 

dr. Nádasdi Tamás rendőr alezredes: A 3 csapás törvényt bizonyos fajta 

bűncselekményeknél lehet alkalmazni és olyan elkövetőknél, akik olyan visszaesőknek 

számítanak, ugyanabban a bűncselekmény típusban. Ha a 22 rendbeli eljárás 

folyamatban van, akkor még nincs ítélet. Ha nincs ítélet, ennek az embernek nincs 

priusza. Sajnos lassú az ítélkezési folyamat, de addig az elkövető szabadlábon van. 

Olyan, hogy parti drog nincs, csak drog. A válasza, hogy vannak ilyen előadásaik, a 

kolléganője fényképet is tud mutatni a drogokról.  

A fiatalkorúakat óvni kell az elkövetéstől. Inkább azokra kell felhívni a figyelmet, ami 

csábítás. Ennek a veszélyeire tudják felhívni a figyelmet. A fiataloknak is el lehet, 

mondani, hogy ne legyetek rablás áldozatai. Ilyen jellegű előadásaik vannak.  

 

Bodzás István képviselő: Az a tapasztalata, hogy mindent diákcsínynek fognak fel. Pl. 

bolti lopás, verekedés. Az elkövetők száma 14 éves kor alá csökkent.  

 

dr. Nádasdi Tamás rendőr alezredes: Érti, hogy mire gondolt, minden további nélkül 

tudnak ilyen előadást tartani.  

 

Kovács Sándor polgármester: Most kértek a rendőrségtől támogatást, illetve 

pályázatot nyújtottak be a kamerarendszer felújítására és 10 kamerával való bővítésére. 

Ha nyernek a pályázaton, ötleteket kér, hogy hova kerüljenek felszerelésre a kamerák. 

Lényegesen nagyobb monitor kellene. Csanádpalota közrend, közbiztonsága érdekében 

a Pitvarosi Rendőrőrs elvégzett munkájával maximálisan meg van elégedve. 4 határőr 

folyamatosan itt teljesít szolgálatot, ami nagyban segíti a rendőrök munkáját. A Makói 

Rendőrkapitányságnak, a Pitvarosi Rendőrősnek, a Határrendészetnek a saját és a 

csanádpalotaiak nevében megköszöni az elvégzett munkát.  

 

Mikulán László képviselő: Megkérdezi, hogy a rendőrőrs elhelyezésében történt-e 

előrelépés?  

 

dr. Nádasdi Tamás rendőr alezredes: Természetesen nem felejtették el, de ehhez a 

helyi lakosság kezdeményezése is kellene.  

 

Kovács Sándor polgármester: Még egyszer megköszöni a munkájukat, és javasolja, 

hogy határozatban is köszönjék meg.  

 

Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
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76/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: A Makó Rendőrkapitányság Pitvarosi Rendőrőrsének beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Makói 

Rendőrkapitányságnak, a Pitvarosi Rendőrőrsnek, a Határrendészeti 

Kirendeltség munkatársainak Csanádpalota Város közrend-közbiztonság 2013. 

évi helyzetéről készült beszámolóját - az előterjesztés szerinti tartalommal – 

elfogadja, valamint köszönetét fejezi ki az elvégzett munkájukért. 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők: Kovács Sándor polgármester  

                         Makói Rendőrkapitányság  

          Pitvarosi Rendőrőrs 

          Határrendészeti Kirendeltség Nagylak 

 

2. sz. n a p i r e n d:  Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról (írásos anyag 

csatolva) 

 

Szentmiklósi Gábor Polgárőr Egyesület elnöke: Az iskolában, ha szükséges lesz rá, 

akkor a polgárőrség is megszervezheti a drogmegelőzésre vonatkozó előadást. 

Elmondja, hogy az érettségire készülő diákok a Polgárőr Egyesületnél is letölthetik az 

érettségire bocsájtáshoz szükséges önkéntes munkát. Megkötik az iskolájukkal 

kapcsolatos megállapodást.  

 

Mikulán László képviselő: Gratulál a munkájukhoz, mert ez inkább áldozat, mint hogy 

valami járna érte. Új tagokra lenne szükség, ebben ajánlja a segítségét.  

 

Szentmiklósi Gábor Polgárőr Egyesület elnöke: Valóban meg kellene újulni az 

egyesületnek. Még vannak idősebb polgárőrök, akik át tudnák adni a tapasztalataikat a 

fiataloknak.  

 

Mikulán László képviselő: Van lent egy tájékoztató plakát a hirdetőtáblán, az Emberi 

Jogok Alapítványának a hirdetése. Az a meggyőződése, hogy az Európában sok bajt 

okozó szcientológiai egyház hirdetése. Ők burkolóznak alapítványokba, így legitimek. 

Az érdeklődőket rossz útra vezetik. Főleg sérült embereket keresnek. Aki belép, nem 

csak anyagi áldozatot hoz, hanem csak a közösséggel foglalkozhat, a családjával is meg 

kell szakítania a kapcsolatát. Nem vádolni akarja ezt az alapítványt, de rossz sejtései 

vannak. Nézzen már valaki, utána, hogy kik ezek.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: A Polgárőrségnek megköszöni a választások 

alkalmával nyújtott munkáját. Nagyon nagy segítséget nyújtottak.  

 

Bodzás István képivselő: Régebben volt az iskolában a kis polgárőr mozgalom. Ezt jó 

lenne felújítani. Vannak lelkes gyerekek, akik szeretnének segíteni. Mit lehetne tenni 

ennek érdekében.  
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Szentmiklósi Gábor Polgárőr Egyesület elnöke: Polgárőrséggel kapcsolatos 

rendezvényre tudnánk vinni fiatalokat. Nagyon hiányzik a kis polgárőr mozgalom. Ezt 

vissza lehet hozni. Erről beszélni kell.  

 

Bodzás István képviselő: Az anyagból úgy látja, hogy a könyvelési díj kiadása a 

legmagasabb. Kérdezi, hogy nem lehetne-e csökkenteni más civilszervezetek 

összefogásával a könyvelési díjat? 

 

Szentmiklósi Gábor Polgárőr Egyesület elnöke: Sajnos nem lehet, ez egyesületeknek 

kettős könyvelést kell csinálni. A  jelenleg könyvelést végzők kettős könyvelést 

végeznek, így is sok munkát ingyen csinálnak. A Ptk. módosításától várnak pozitív 

változásokat.  

 

Kovács Sándor polgármester: Megköszöni a Polgárőrség munkáját, bármikor 

számíthattak rájuk, a rendezvényeik zökkenőmentes lebonyolítását segítették. A 

továbbiakban is számítanak a munkájukra. 

 

Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

77/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalotai Polgárőr Egyesület beszámolója 
 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csanádpalotai 

Polgárőr Egyesület 2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja és köszönetét fejezi ki a településen végzett 

munkájukért. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők: Kovács Sándor polgármester 

             Csanádpalotai Polgárőr Egyesület 

 

 

3. sz. n a p i r e n d: Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség 20134. évi beszámolója (írásos anyag csatolva) 

 

Balogh Róbert tűzoltó alezredes: Köszönt mindenkit, köszöni, hogy a felajánlását 

ilyen rugalmasan kezelték. A rendőrséghez hasonlóan a katasztrófavédelem is 

megpróbál nyitni az önkormányzatok, a lakosság felé. Megköszöni az önkormányzat, a 

képviselő-testület, a közbiztonsági referens munkáját. Mindenféle polgárvédelemmel 

kapcsolatos adatszolgáltatásokban, a figyelem felhívások közzétételében. Az I. fokú 
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tűzvédelmi hatóság a Katasztrófavédelem. A hatósági osztály elmondása szerint, mind 

az önkormányzattal, mind az ügyfelekkel korrekt munka kapcsolatot alakított ki.  

Hatósági szempontból, egy héten egyszer Makón is el lehet intézni hatósági ügyeket. 

Nekik az az álláspontjuk, hogy a megelőzésben, a szabadtéri tüzek megelőzésében is 

nagyon fontos szerepe van a Polgárőrségnek és továbbra is számítanak a munkájukra. 

Továbbra is fokozott figyelemmel kísérendőnek ítélik meg a szabadtéri tüzek 

megelőzését. Nagyon fontosnak ítélik meg az állampolgárok tudatformálását hatósági 

felhívásokon keresztül. Ilyen kevés tűzeset, mint a tavalyi évben, nem volt. Itt az aratás. 

Fontos a gépszemlék megtartása, az üzembentartók is elvégezhetik a gépszemlét, amit 

gépszemle jegyzőkönyvben rögzítenek. Figyelni kell a szerves hulladék égetésének a 

szabályozottságára. Az OTSZ szabályozza a hulladékégetést, akkora tüzet kell rakni, 

amit el tudnak oltani, a nem kívánt folyamatokat meg tudják akadályozni.  Nagyon sok  

csanádpalotai diák tanul a makói középiskolákban. A makói középiskolákkal van 

együttműködési megállapodásuk. Az a gyakorlat, hogy osztályonként mennek 

közösségi szolgálatra.  

Csanádpalotán is megalakult a polgárvédelmi szervezet 50 fővel. Az oktatás 

elkerülhetetlen lesz.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Először is szeretné megköszönni a munkájukat, hiszen ha 

áttekintik a tűz az első,  utána a víz, baleset, ez régen túlmutat azon, hogy tűzoltóság.  

 

Kovács Sándor polgármester: Megköszöni a Katasztrófavédelem munkáját, jó a 

kapcsolatuk. Van az önkormányzatnál is egy tűzoltó autó, amelynek a vámja nincs 

kifizetve, de Csanádpalotának nincs a tulajdonába.  Ennek a tulajdonviszonyait rendezni 

kell.  

 

Balogh Róbert tűzoltó alezredes: Elmondja, hogy ennek utána néz. Megköszöni a 

beszámolás lehetőségét, és hogy meghallgatták.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

78/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csongrád  Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség 2013. évi beszámolója  

 

H a t á r o z a t 

 
Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csongrád Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2013. 

évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
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A határozatról értesítendők: Kovács Sándor polgármester 

           Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szegedi  

           Katasztrófavédelmi Kirendeltség 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, hogy a Képviselő-testület a beszámolót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kéri, szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

79/2014. (V. 28.) Kt.h.  

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 
 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. április havi 

pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

  

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolta. Egy 

képviselőtársa utalt rá, hogy a szennyvízberuházást nem önálló napirendként tárgyalták.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, és a kiadott határozati javaslatot elfogadja kéri, szavazzon. 
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A szavazásban résztvevők száma: 6 fő. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület a tájékoztatást 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

80/2014. (V. 28.) Kt.h.  

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 
 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 Felelős: Kovács Sándor polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

4. sz. n a p i r e n d : Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: Szerepel a tájékoztatóban, hogy április 29-én itt volt a KLIK 

tankerületi vezetője és megbeszélték az elmúlt évi tapasztalatokat. Megkérdezi, hogy 

mik voltak ezek. 

 

Kovács Sándor polgármester: Tavaly felvállalták az iskolában a tisztasági meszelést. 

Kérte, hogy a megígért anyagok megvásárlásáról gondoskodjanak, és tanév végén a 

közmunkásokkal a tisztasági meszelést, és azokat a karbantartási munkákat, amihez az 

anyagot biztosítják, el fogják végezni.  

 

Aki a tájékoztatót és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

81/2014. (V. 28.) kt.h.  

 
Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előző ülés óta eltelt 

időszak alatt történt fontosabb eseményekről és a lejárt határidejű határozatokról 

szóló tájékozatót elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 
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5. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának 2014-2020 közötti 

időszakra szóló fejlesztési terve (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta. Véleménye 

szerint a fejlesztési tervet el kell fogadni és a későbbiek folyamán a pályázatok 

függvényében, negyedévente visszatérni.  

 

Bodzás István képviselő:A Szociális Bizottság tárgyalta. Felmerült a lakosság részéről, 

hogy ha a turisztikát fejleszteni szeretnénk, akkor egy vendégfogadó házat lehetne 

kialakítani, mivel ilyenre szokott lenni pályázati lehetőség. A bizottság álláspontja az 

volt, hogy lehet, hogy lesz pályázat rá, de a fenntartása a költségek miatt kétséges.  

A turisztikával kapcsolatban tanösvényeket kellene csinálni, történelmi, kulturális 

tanösvényt, állatvédelmi, természetvédelmi tanösvényt. Azt szeretnék, hogy ennek 

legalább egy felelőse, vagy munkacsoport lenne a tanösvények megalakítására. Ha lesz 

rá pályázat, akkor egy kommunikációs kiadványt is csinálnának, ha idejön valaki, azok 

mentén el tudjon indulni.  

 

Kovács Sándor polgármester: Elmondja, hogy ezt mindenképpen be kell építeni a 

fejlesztési tervbe. Ez nagyon fontos, mert itt van a  Kőrös-Maros tájvédelmi körzet elég 

nagy területe.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 

Csak annyit szeretne a szálláshelyek kialakításával kapcsolatban elmondani, hogy ha 

valami rendezvény, vagy építkezés van Csanádpalotán a szálláshely kevésnek bizonyul, 

de egyébként üresen állnak.  

 

Kovács Sándor polgármester: A fejlesztési tervvel kapcsolatban az ülés napján 

érkezett emailt ismerteti, mely a következő: A Csanádpalotai Dér István Általános 

Iskolában a műszaki szakember elvégezték a szükséges felméréseket. Ezek alapján 

megállapításra került, hogy az 1086/2014 Korm.határozatban (II. 28.) szereplő 

Köznevelés Infrastruktúra Bővítő Program keretein belül megvalósuló, tárgyi beruházás 

szakmailag a szomszédos 309 helyrajzi számú óvodaépület átvételével, funkcióváltással 

megvalósítható. Az átjárhatóság biztosítására  fedett járda lesz a két intézmény között. 

Típus terv alapján épül a tornaterem. A tornateremnek szeptember 1-re el kell készülni.  
 

Aki a kiadott határozat javaslatot a kiegészítéssel együtt elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 

ellenszavazat nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

82/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzatának 2014-2020 közötti időszakra szóló 

fejlesztési terve 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Csanádpalota város 

2014-2020. évre szóló fejlesztési tervét tanösvények kialakítása kiegészítéssel 

együtt elfogadja 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:  

1.) Csanádpalota város polgármestere 

2.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3.) Területfejlesztési ügyintéző 
 

6. sz. n a p i r e n d: Társulási megállapodások módosítása 
 

Kovács Sándor polgármester:  Módosítani szükséges a Térségi Szociális és 

Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás, a Térségi Köznevelési Önkormányzati 

Társulás, a Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás, valamint 

a Kerékpárút Építő Társulás társulási megállapodását 

 

Aki a kiadott határozati javaslat alapján a Térségi Szociális és Gyermekjóléti 

Önkormányzati Társulás Társulási megállapodásának módosítását elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

83/2014. (V. 28.) Kt.h.  

Tárgy: Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodása 

 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján a 

Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsának 18/2014. (V. 12.) határozatával elfogadott Társulási Megállapodás 

módosítását és így az egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást jóváhagyja.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: a társulás elnökének értesítésére 2014. május 29. 

      

    Határozatról értesül: Kovács Sándor, Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati 

Társulás Elnöke 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok polgármesterei 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös                 

Önkormányzati  Hivatal Jegyzője 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok jegyzői 



14 
 

                                    Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

K I V O N A T 

 

a Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsának 2014. május 12-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 

18/2014. (V. 12.) 

Tárgy: Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

HATÁROZAT  

 

Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa a Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás 

társulási megállapodás I./8.) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

„8.) A társulás alaptevékenysége:  

841317 Többcélú, fejlesztési projekt igazgatása” 

Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa felhatalmazza a társulási tanács elnökét és a jegyzőt, hogy az elrendelt 

módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az egységes szerkezetű társulási 

megállapodást készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a 

törzskönyvi nyilvántartásban történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor Társulási Tanács Elnöke 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:Kovács Sándor, Csanádpalota Térségi Szociális és 

Gyermekjóléti    Önkormányzati Társulás Elnöke 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok polgármesterei 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös    

 Önkormányzati  Hivatal Jegyzője 

 Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 

Csoportja 

 

K.m.f. 

 

     Kovács Sándor sk.       Horváth Lajos sk. 

Társulási Tanács elnöke               Társulási Tanács tagja 

                 jkv. hit.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta sk. 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

 

A kivonat hiteles: 

Csanádpalota, 2014. május 13.  
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             Huszár Kálmánné 

                   ig.főelőadó 

 
 

Aki a kiadott határozati javaslat alapján a Térségi Köznevelési Önkormányzati társulás 

társulási megállapodásának módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

84/2014. (V. 28.) Kt.h.  

Tárgy: Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján a 

Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának 

18/2014. (V. 12.) határozatával elfogadott Társulási Megállapodás módosítását és így az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást jóváhagyja.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: a társulás elnökének értesítésére 2014. május 29. 

      

    Határozatról értesül: Kovács Sándor, Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati 

Társulás Elnöke 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok polgármesterei 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös                 

Önkormányzati  Hivatal Jegyzője 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok jegyzői 

                                    Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

K I V O N A T 

a Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának 

2014. május 12-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

18/2014. (V. 12.) 

Tárgy: Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

HATÁROZAT 

 

1. 
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Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a 

Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 

I./8.) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

„8.) A társulás alaptevékenysége: 

841192 Önkormányzatok, valamint társulások elszámolásai” 

2. 

 

Az I/9. pontjában szereplő alábbi szövegrész törlését rendeli el:  

 

„091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

-  a gyermek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig tartó, a teljes 

óvodai életet átívelő foglalkozásokat és a gyermek napközbeni ellátásával 

összefüggő feladatokat is magában foglaló óvodai nevelési tevékenységgel 

összefüggő feladatok ellátása. 

091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának 

szakmai feladatai 

          - kizárólag a sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai ellátásával összefüggő 

speciális       eszközökkel, foglalkozásokkal, ellátással összefüggő feladatok 

ellátása.” 

Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

felhatalmazza a társulási tanács elnökét és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak 

megfelelő módosító okiratot, valamint az egységes szerkezetű társulási megállapodást 

készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi 

nyilvántartásban történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor Társulási Tanács Elnöke 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők: Kovács Sándor, Csanádpalota Térségi Köznevelési      

                                             Önkormányzati Társulás Elnöke 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok polgármesterei 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös    

 Önkormányzati  Hivatal Jegyzője 

 Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 

Csoportja 

 

 

K.m.f.  

 

     Kovács Sándor sk.     Galgóczkiné Krobák Mária sk. 

Társulási Tanács elnöke              Társulási Tanács tagja  jkv. hit.  
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dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

 

 

A kivonat hiteles: 

Csanádpalota, 2014. május 13.  

         Huszár Kálmánné 

                főelőadó 

 

Aki a kiadott határozati javaslat alapján a Csanád Mikro-térségi Területfejlesztési 

társulás társulási megállapodásának módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

85/2014. (V. 28.) Kt.h.  

Tárgy: Csanád Mikro-térségi Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján a 

Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának 

12/2014. (V. 12.) határozatával elfogadott Társulási Megállapodás módosítását és így az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást jóváhagyja.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: a társulás elnökének értesítésére 2014. május 29. 

      

    Határozatról értesül:  Kovács Sándor, Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési 

Önkormányzati Társulás Elnöke 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok polgármesterei 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös                 

Önkormányzati  Hivatal Jegyzője 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok jegyzői 

                                    Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

K I V O N A T 

 

a Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsának 2014. május 12-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

12/2014. (V. 12.) 
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Tárgy: Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

HATÁROZAT  

 

Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a 

Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának II/2.) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

„2.)     Alaptevékenysége:    
   

841317 Többcélú, fejlesztési projekt igazgatása 

 

Kormányzati funkciója: 

 

011130 Önkormányzatok és Önkormányzati Hivatalok jogalkotói és 

általános igazgatási tevékenysége: 

 

- az önkormányzatok képviselőtestületeinek, bizottságainak működésével 

összefüggő feladatok, valamint az önkormányzati hivatalok és társulások 

igazgatási szervei általános igazgatási feladatainak ellátása.” 

 

 

Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

felhatalmazza a Társulási Tanács Elnökét és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak 

megfelelő módosító okiratot, valamint az egységes szerkezetű társulási megállapodást 

készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi 

nyilvántartásba történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor Társulási Tanács Elnöke 

              dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

              Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő   

               bejegyzés iránt szükséges intézkedés megtételére 

Határidő: azonnal  

 

A határozatról értesítendők: Kovács Sándor Csanád Mikro-Térségi Területfejlesztési   

                                             Önkormányzati Társulás Társulási Tanács Elnöke 

                                              Társulásban részvevő Önkormányzatok polgármesterei 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös    

 Önkormányzati  Hivatal Jegyzője 

 Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi   

                                             Csoportja 

K.m.f. 

 

     Kovács Sándor sk.       Horváth Lajos sk. 

Társulási Tanács elnöke               Társulási Tanács tagja 
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                 jkv. hit.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta sk. 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

 

A kivonat hiteles: 

Csanádpalota, 2014. május 13.  

 

             Huszár Kálmánné 

                   ig.főelőadó 
 

 

Aki a kiadott határozati javaslat alapján a Kerékpárút Építő társulás társulási 

megállapodásának módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 
86/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota - Kövegy Kerékpárút Építő Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása  
 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján a 

Csanádpalota - Kövegy Kerékpárút Építő Társulás Társulási Tanácsának 9/2014. (V. 

12.) határozatával elfogadott Társulási Megállapodás módosítását és így az egységes 

szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást jóváhagyja.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: a társulás elnökének értesítésére 2014. május 29. 

      

    Határozatról értesül: Kovács Sándor, Csanádpalota - Kövegy Kerékpárút Építő Társulás  
Elnöke 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok polgármesterei 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös                 

Önkormányzati  Hivatal Jegyzője 

 Társulásban részvevő Önkormányzatok jegyzői 

                                    Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

K I V O N A T 

 

a Csanádpalota - Kövegy Kerékpárút Építő Társulás Társulási Tanácsának 2014. május 

12-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
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9/2014. (V. 12.) 

Tárgy: Csanádpalota - Kövegy Kerékpárút Építő Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

HATÁROZAT  

 

Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Társulás Társulási Tanácsa a Csanádpalota-

Kövegy Kerékpárút Építő Társulás társulási megállapodásának II/5.) pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 

 

„5.) A Társulás  

 

Alaptevékenysége:  

  

841317 Többcélú fejlesztési projekt igazgatása 

  

Kormányzati funkciója: 

 

011130 Önkormányzatok és Önkormányzati hivatalok jogalkotói és 

általános igazgatási tevékenysége 

 

- az önkormányzatok képviselőtestületeinek, bizottságainak működésével 

összefüggő feladatok, valamint az önkormányzati hivatalok és társulások 

igazgatási szervei általános igazgatási feladatainak ellátása.” 

 

 

Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Társulás Társulási Tanácsa felhatalmazza a 

társulási tanács elnökét és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő 

módosító okiratot, valamint az egységes szerkezetű társulási megállapodást készítse el, 

írja alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor Társulás Tanács Elnöke 

   dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

  Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő         

   bejegyzés iránt szükséges intézkedés megtételére 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendő: Kovács Sándor Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő 

Társulás                   

                                            Társulási Tanács Elnöke 

Társulásban részvevő Önkormányzat polgármestere 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös    

 Önkormányzati  Hivatal Jegyzője 

 Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 

Csoportja 

K.m.f. 

 

Kovács Sándor sk.      Galgóczkiné Krobák Mária 

  társulás elnöke       társulás tagja 
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A kivonat hiteles:       

Csanádpalota, 2014. május 13.                

         

 

Huszár Kálmánné 

                ig.főea. 
 
 

7. sz. n a p i r e n d: Közszolgáltatási szerződés kötése a települési szilárd hulladék 

összegyűjtésével, elszállításával kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a 

Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kt-vel (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja. A határozati javaslatban a dátumot javítsák ki 2014. június 30-ra.  

 

Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma  6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

87/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Közszolgáltatási szerződés kötése a települési szilárd hulladék összegyűjtésével, 

elszállításával kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a Csongrád Megyei 

Településtisztasági Nonprofit Kft-vel 

 
H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a települési hulladékkal 

kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatást a Csongrád Megyei Településtisztasági 

Nonprofit Kft-vel (Szeged Városgazda sor 1.) kívánja ellátni, erre vonatkozóan 

közszolgáltatási szerződést köt 2014. július hó 1-től 2024. június hó 30-ig.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat melléklete szerinti 

szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesül:  Csanádpalota Város Polgármestere  

                                      Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 Trembeczky Károlyné, műszaki ügyintéző 

 Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft. Szeged 
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KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS 
 
AAmmeellyy  llééttrreejjöötttt  eeggyyrréésszzrrőőll  CCssaannááddppaalloottaa  VVáárrooss  ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaattaa  ((66991133  CCssaannááddppaalloottaa,,  

KKeelleemmeenn  LLáásszzllóó  ttéérr  1100..,,  kkééppvviisseellii::  KKoovvááccss  SSáánnddoorr  ppoollggáárrmmeesstteerr))  mmiinntt  mmeeggrreennddeellőő  ––  aa  

ttoovváábbbbiiaakkbbaann  MMeeggrreennddeellőő,,  mmáássrréésszzrrőőll  CCssoonnggrráádd  MMeeggyyeeii  TTeelleeppüüllééssttiisszzttaassáággii  

NNoonnpprrooffiitt  KKfftt..  ((66772288  SSzzeeggeedd,,  VVáárroossggaazzddaa  ssoorr  11..,,  kkééppvviisseellii::  DDrr..  KKoollttaaiinnéé  FFaarrkkaass  

GGaabbrriieellllaa  üüggyyvveezzeettőő  iiggaazzggaattóó,,  KKÜÜJJ::  110000117722117777  KKTTJJ::  110022110022665544  KKSSHH  aazzoonnoossííttóó::  
111100990000007744--33881111--111133)),,  mmiinntt  kköözzsszzoollggáállttaattóó  ––  aa  ttoovváábbbbiiaakkbbaann  KKöözzsszzoollggáállttaattóó  kköözzöötttt  aazz  

aalláábbbbii  ffeellttéétteelleekkkkeell::  

 

A Megrendelő megrendeli Közszolgáltatótól Csanádpalota Város Önkormányzat 

közigazgatási határán belül a települési szilárd hulladék (továbbiakban hulladék) 

gyűjtését, ártalmatlanítást eredményező szállítását.  

 

1.) KÖZSZOLGÁLTATÁS TÁRGYA: 

Közszolgáltató 2014. év július hó 01. napjától, 2024. év június hó 31. napjáig ellátja 

Csanádpalota Város közigazgatási területén keletkező, rendszeresített gyűjtőedényben 

elhelyezett települési szilárd hulladék összegyűjtését és rendszeres elszállítását hatósági 

engedéllyel működő hulladékártalmatlanító telepre.  

A szerződés nem tartalmazza a különleges kezelést igénylő – veszélyes – hulladékok 

gyűjtését, szállítását, ártalmatlanítását.  

 

2.) A KÖZSZOLGÁLTATÁS KITERJEDÉSE, SZOLGÁLTATÁSI KÖTELEZETTSÉG 

 

A közszolgáltatás kiterjed Csanádpalota Város közigazgatási területén keletkező, 

rendszeresített gyűjtőedényben elhelyezett települési szilárd hulladék összegyűjtésére és 

rendszeres elszállítására, a kijelölt, hatósági engedéllyel működő hulladékártalmatlanító 

telepre a következők szerint:  

- ingatlanhoz kapcsolódóan a közterületre kihelyezett rendszeresített hulladékgyűjtő 

edényzet ürítése és a hulladék elszállítása 

- ingatlanhoz kapcsolódóan a hulladékgyűjtő edényzet mellé kihelyezett, a 

többlethulladék gyűjtésére szolgáló, a Szolgáltató által - külön díjazás ellenében - 

biztosított emblémás zsák elszállítása 

- évi 1-szeri lomtalanítás elvégzése Közszolgáltatóval egyeztetett időpontban. 

- Közterületen, az önkormányzattal egyeztetett helyen kialakított szelektív 

hulladékgyűjtő szigeteken lévő edényzet körjárattal történő ürítése, a szelektív hulladék 

lehetőség szerinti hasznosítása, valamint a 2012. évi CLXXXV. törvénynek - és annak 

végrehajtási rendeleteinek - megfelelően, a lakossági szelektív hulladék gyűjtési 

rendszer kialakítása 

Az összegyűjtött szilárd hulladék az A.S.A. Hódmezővásárhely Köztisztasági Kft. 

((66880000  HHóóddmmeezzőővváássáárrhheellyy,,  BBaajjccssyy--ZZss..  EE..  uu..  6644..))  mmeezzőőhheeggyyeessii  hhuullllaaddéékkááttrraakkóó  áálllloommáássáárraa  

kkeerrüüll  bbeesszzáállllííttáássrraa,,  mmaajjdd  nneevveezzeetttt  ttáárrssaassáágg  műszaki védelemmel ellátott EU 

szabványnak megfelelő hódmezővásárhelyi hulladéklerakóján kerül ártalmatlanításra. 

 

3.) KÖZSZOLGÁLTATÁS GYAKORISÁGA, MÓDJA 

- Belterületen gyűjtőedényzetből ürítve és elszállítva heti egy alkalommal, 

 

4.) KÖZSZOLGÁLTATÁSI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK 
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A 2012. évi CLXXXV tv. (Hulladéktörvény) rendelkezései alapján a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat a Magyar Energia Hivatal javaslatának 

figyelembevételével a miniszter rendeletben állapítja meg. A hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási díj megállapításakor rendelkezni kell arról, hogy a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat megállapító rendelet mikor lép hatályba. 

A Ht. 91. § alapján 2014. december 31-ig az e paragrafusban előírtak szerinti 

közszolgáltatási díjak kerülnek alkalmazásra. 

A hulladékszállítási díj számlázása negyedévente történik a Megrendelő (lakosság) felé, 

melyet a számlán szereplő fizetési határidőn belül kell az ingatlantulajdonosnak 

kiegyenlíteni. 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlantulajdonost terhelő 

díjhátralék és az azzal összefüggésben megállapított késedelmi kamat, valamint a 

behajtás egyéb költségei adók módjára behajtandó köztartozásnak minősülnek.  

A díjhátralék keletkezését követő 30 napon belül a Közszolgáltató vagy a követelés 

egyéb jogosultja (a továbbiakban együtt: a követelés jogosultja) felhívja az 

ingatlantulajdonos figyelmét a díjfizetési kötelezettségének elmulasztására, és felszólítja 

annak teljesítésére. 

 

A felszólítás eredménytelensége esetén a díjhátralék megfizetésének esedékességét 

követő 45. nap elteltével a követelés jogosultja – a felszólítás megtörténtének igazolása 

mellett – a díjhátralék adók módjára történő behajtását a Nemzeti Adó- és 

Vámhivatalnál (a továbbiakban: NAV) kezdeményezi. 

A NAV – a kezdeményezés kézhezvételétől számított 8 napon belül – jogszabályban 

meghatározottak szerint intézkedik a díjhátralék, a késedelmi kamat és a felmerült 

költségek behajtása érdekében. A behajtott díjhátralékot, késedelmi kamatot, valamint a 

követelés jogosultjának ezzel kapcsolatban felmerült és behajtott költségeit a NAV 8 

napon belül átutalja a követelés jogosultjának. 

Az ingatlantulajdonos kérésére történő szüneteltetés feltételeit az Önkormányzat helyi 

rendeletében szabályozza. 

A felek a nyugdíjas kedvezményt nem tekintik üzletpolitikai kedvezménynek tekintettel 

a 64/2008. (III.28.) Korm. rendelet települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj 

megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 3.§(5) bekezdésére. Ennek 

értelmében Megrendelő köteles megtéríteni a Közszolgáltató részére a kedvezményhez 

kapcsolódó felmerült költségeket. A lakosság részére bárminemű díjkedvezményt 

Közszolgáltató csak abban az esetben érvényesít, amennyiben a díjkedvezménynek 

megfelelő összeget az önkormányzat Közszolgáltatónak megtéríti. 

A közszolgáltatási díjakat az 1. sz. melléklet tartalmazza. A díj a 64/2008 (III.28.) 

Kormányrendelet szerint kerül megállapításra. 

 

5.) KÖZSZOLGÁLTATÓ KÖTELESSÉGE 

 A 2012. évi CLXXXV. törvény és annak végrehajtásáról szóló, 

kormányrendeletekben foglalt rendelkezések betartása (438/2012.(XII. 29) 

Kormányrendelet). 

 Közszolgáltatás folyamatos és teljeskörű, heti rendszerességgel történő végzése. 

 Szükséges gépek, járművek, eszközök, berendezések, valamint a szükséges 

dolgozói létszám biztosítása. 

 A közszolgáltatás folyamatos, biztonságos és bővíthető teljesítéséhez szükséges 

fejlesztések, beruházások és karbantartások elvégzése. 
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A közszolgáltatás körébe tartozó hulladékok elszállítása az A.S.A. 

Hódmezővásárhely Köztisztasági Kft ((66880000  HHóóddmmeezzőővváássáárrhheellyy,,  BBaajjccssyy--ZZss..  EE..  uu..  

6644..))  mmeezzőőhheeggyyeessii  hhuullllaaddéékkááttrraakkóó  áálllloommáássáárraa,,  vvaaggyy  aa  hhóóddmmeezzőővváássáárrhheellyyii  

hulladéklerakójára ártalmatlanítás céljából. 

 A közterületen kialakított szelektív hulladékgyűjtő szigeteken összegyűjtött 

hulladék elszállítása és lehetőség szerinti hasznosítása. 

 A közszolgáltatás teljesítésével összefüggő adatszolgáltatás rendszeres teljesítése és 

meghatározott nyilvántartási rendszer működtetése. 

 A közszolgáltatói tevékenységről évente részletes költségelszámolást készíteni és 

azt a települési önkormányzatnak benyújtani. 

 A fogyasztók számára könnyen hozzáférhető ügyfélszolgálat működtetése a 

Szolgáltató központjában (6728 Szeged, Városgazda sor 1.), telefon/fax: 62/777-

114. Szállítással kapcsolatos ügyek intézése a 30/662-4324-es telefonszámon 

(Verik Gábor). 

 Amennyiben a közszolgáltatást megrendelő részéről panasz, észrevétel merül fel, 

úgy azt a közszolgáltató 30 napon belül kivizsgálja és annak eredményéről 

megrendelőt 30 napon belül, írásban értesíti. 

 Szolgáltatás során keletkezett károk megtérítése a gépjármű felelősségbiztosítás 

alapján, vagy saját hatáskörben. 

 Mindenkor érvényes idevonatkozó központi jogszabályokban és helyi 

rendeletekben szereplő feltételek betartása. 

 

6.) ÖNKORMÁNYZAT KÖTELESSÉGE 

 A közszolgáltatás hatékony és folyamatos ellátásához a Közszolgáltató számára 

szükséges információk szolgáltatása 

 A közszolgáltatás körébe tartozó és a településen folyó egyéb hulladékkezelési 

tevékenységek összehangolásának elősegítése. 

 A településen működtetett különböző közszolgáltatások összehangolásának 

elősegítése. 

 A települési igények kielégítésére alkalmas hulladék gyűjtésére, kezelésére, 

ártalmatlanítására szolgáló helyek és létesítmények kijelölése. 

 A Közszolgáltató közszolgáltatási jogának és ahhoz kapcsolódó egyéb jogainak 

biztosítása a 317/2013. (VIII.28.) Korm. rendelet 4. § (3) bekezdésében foglaltakra 

figyelemmel. 

 

7.) KÖZSZOLGÁLTATÓ FELELŐSSÉGBIZTOSÍTÁSI RENDSZERE 

Közszolgáltató kettős felelősségbiztosítással rendelkezik. Elsődlegesen minden 

társasági gépjármű rendelkezik érvényes gépjármű felelősségbiztosítással, továbbá a 

Társaság alapvagyon biztosítással is. Ezeken felül 150.000,- Ft-os letéti összeg is 

rendelkezésre áll HAVÁRIA esetén az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédemi, 

Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség közvetlen engedélyezési jogával. 

7.1. Hulladékgyűjtés-, szállítás végzésének felelőssége: 

 Tevékenysége megfelelő szakmai színvonalon való ellátásának biztosítéka a 

több mint 20 éves e téren lévő szakmai múlt,  

 A települési kommunális hulladékok begyűjtésére és szállítására az Alsó-Tisza-

vidéki Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 49-

602-1-17/2013. számú hatósági engedély. 
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 Tevékenység hibás teljesítéséből, vagy megtagadásából származó teljes kár 

megtérítése Közszolgáltatót terheli, kivételt képez, ha a nem teljesítés személyi 

sérülés megakadályozása, vagy rendkívül nagy anyagi kár elkerülése illetve 

járhatatlan utak miatt történik. 

 

7.2. A hulladékgyűjtés, szállítás során okozott károk felelősség vállalása: 

 Idegen gépjárműveknél kötelező felelősségbiztosítás. 

 Épületekben, építményekben okozott kár esetén: gépjármű felelősségbiztosítás, 

általános felelősségbiztosítás, vagy Közszolgáltató költségei terhére. 

 

8.) KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA 

Ha a közszolgáltatási szerződés megkötését követően alkotott jogszabály a 

közszolgáltatási szerződés tartalmi elemeit úgy változtatja meg, hogy az valamelyik 

szerződő fél lényeges és jogos érdekeit sérti, a szerződő felek egybehangzó akarattal a 

szerződést módosíthatják. 

9.) A KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS MEGSZŰNÉSE 

A közszolgáltatási szerződés megszűnik a benne meghatározott időtartam lejártával.  

A HT 45.§ értelmében:  

(1) Ha a Közszolgáltató a települési önkormányzattal hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatás ellátására szerződést kötött, a szerződésben foglalt teljesítés 

megkezdését megelőzően a szerződést legkésőbb 6 hónappal mondhatja fel. Ha a 

Közszolgáltató az előírt határideig a szerződést nem mondja fel, a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatást a szerződésben előírtaknak megfelelően ellátja. 

(2) A teljesítés megkezdését követően a Közszolgáltató a Polgári Törvénykönyvben 

meghatározottakon túlmenően a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződést akkor 

mondhatja fel, ha 

a) a települési önkormányzat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződésben 

meghatározott kötelezettségét – a Közszolgáltató felszólítása ellenére – súlyosan 

megsérti, és ezzel a Közszolgáltatónak kárt okoz, vagy akadályozza a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás teljesítését; vagy 

b) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megkötését követően hatályba 

lépett jogszabály a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés tartalmi elemeit 

úgy változtatja meg, hogy az a Közszolgáltatónak a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatás szerződésszerű teljesítése körébe tartozó lényeges és jogos érdekeit 

jelentős mértékben sérti. 

(3) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés felmondása esetén, vagy abban 

az esetben, ha a Közszolgáltató hulladékgazdálkodási közszolgáltatási engedélyt 

bármilyen okból kifolyólag nem szerzi meg, a Közszolgáltató a települési önkormányzat 

képviselő-testületének döntése alapján az új Közszolgáltató kiválasztásáig, de legfeljebb 

6 hónapig a közszolgáltatást változatlanul ellátja. 

Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv és a 

vonatkozó szakmai jogszabályok (HT) az irányadók. 

Jelen szerződésből eredő jogvitákat szerződő felek elsődlegesen egymás közt, peren 

kívül kívánják rendezni. Peres jogvita esetén a Szegedi Járásbíróság, illetve a Szegedi 

Törvényszék illetékességének vetik alá magukat. 
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Felek rögzítik, hogy Közszolgáltató a Ht. 34. § (3) bekezdésében előírt 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási engedéllyel és az OHÜ által kiállított minősítő 

okirattal rendelkezik. 

1,Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésére vonatkozó engedély. 

Iktatószám: 14/6866-12/2013. 

A dokumentum aláírásának dátuma: 2013.12.06. 

2, Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás minősítő okirata 

Okiratszám: A-082/2013. 

Ügyiratszám: 6108-6/2013 

A dokumentum aláírásának dátuma: 2013. 12.20. 

Jelen közszolgáltatási szerződés a Ht. 90. § által előírtaknak megfelel. 

Felek a szerződést elolvasták, értelmezték, és mint akaratukkal mindenben egyezőt a 

mai napon aláírták. 

  
Csanádpalota, 2014. …………………….. napján 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata 

Megrendelő 

  

Csongrád Megyei Településtisztasági 

Nonprofit Kft. 

Közszolgáltató 

 

   

8. sz. n a p i r e n d: Városi Könyvtár és a Kelemen László Művelődési Ház alapító 

okiratának módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: A Könyvtárnak új nevet kell adni, A Csanádpalotai Városi 

Könyvtár nevet javasolja, amennyiben nem fogadják el, akkor legyen Kálmány Lajos a 

neve.  

 

Aki  a kiadott  1. sz. határozati javaslat alapján, a Könyvtár alapító okiratának 

módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma  6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozza:  

 

88/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Városi Könyvtár alapító okiratának módosítása 

 
H a t á r o z a t 

1. 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az intézmény elnevezését az 

alábbiak szerint módosítja:  

 

„Csanádpalotai Városi Könyvtár” 

 

2. 

Az alapító okirat 11.) a.) - b.) pontjait az alábbiak szerint módosítja: 
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„11.) Tevékenységei 

Alaptevékenysége: 9010100 könyvtári, levéltári tevékenység 

 

 Kormányzati funkciói: 

 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 

 

 
  

- a könyvtár gyűjtőköri szabályzatában meghatározott módon - a használói és 

helyi igényeknek megfelelően -a könyvek, dokumentumok beszerzésével 

(kötelespéldány-juttatás, vásárlás, ajándék vagy csere útján), illetve a 

települési könyvtárak esetében kiemelten a helyismereti dokumentumok 

gyűjtésével, a könyvtár állományába került dokumentumok nyilvántartásával; 

- a köznevelési intézmények tankönyvtámogatás keretében történő 

tartóstankönyv-beszerzésével összefüggő feladatok ellátása 

 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 

   

- a feltáró munka során a könyvtár állományába kerülő dokumentumokról az 

őket jellemző formai és tartalmi jegyek alapján történő leírások, ezekből 

hagyományos és számítógépes katalógusok készítésével, a könyvtári állomány 

megőrzésével és védelmével, a raktározással, a dokumentumok állagának 

védelmét szolgáló tevékenységekkel és berendezések telepítésével és 

működtetésével összefüggő feladatok ellátása. 

 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

 

 

 

 

 

  

- a rendelkezésre bocsátással (a könyvtárak gyűjteményének használókhoz való 

eljuttatása helyben használat, kölcsönzés és könyvtárközi kölcsönzés útján), a 

könyvtári tájékoztatással (a használóknak szóló információ-szolgáltatás, 

amelynek speciális feladata az adott könyvtár és a könyvtári rendszer 

dokumentumairól és szolgáltatásairól való tájékoztatás), 

- a megrendelhető könyvtári szolgáltatásokkal (a megyei és nagyobb városi 

könyvtárak által nyújtott könyvtári szolgáltatások, olyan kistelepülések számára, 

ahol az önkormányzat nem tart fenn könyvtárat), illetve 

- a könyvtárak közönségkapcsolati és egyéb tevékenységével összefüggő 

feladatok ellátása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb közösségi 

programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását biztosító 

tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 

Az alapító okirat a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzéssel lép hatályba.  

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az 

egységes szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar 

Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

   dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő     

bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal 
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A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

                           Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

 
 

Aki  a kiadott  2. sz. határozati javaslat alapján, a Művelődési ház alapító okiratának 

módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma  6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

89/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Kelemen László Művelődési Ház alapító okiratának módosítása 
 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kelemen László Művelődési 

Ház alapító okiratának 11.) a.) - b.) pontjait az alábbiak szerint módosítja:  

 

„11.) Tevékenységei 

    a.) Alaptevékenysége: 932900 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység  

 

 

    b.) Kormányzati funkciói: 

 

082091  Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

            - a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének,       

érdekérvényesítésének, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és 

fenntartásának segítése, a közösség- és társadalmi részvétel, a közösségfejlesztés 

feltételrendszerének javítása, az állampolgári részvétel növelése, az önkéntesség és a virtuális 

közösségek erősítése, a gyermekek, az ifjúság, az idősek, a nemzetiségek és a külhoni 

magyarok közösségi művelődésének segítése, a szegénységben élők és kirekesztett csoportok 

társadalmi, kulturális részvételének fejlesztése, a megértés, a befogadás, az esélyegyenlőség 

elősegítése, mentálhigiénés, prevenciós programok megvalósítása. 

 

 

 

 

 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb 

közösségi programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását 

biztosító tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 
 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az egységes 

szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a 

törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

   dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 
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              Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

    bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

                           Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

 

  

9. sz. n a p i r e n d: Folyószámla-hitelkeret és munkabérhitel szerződés megkötése 
(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Elmondja, hogy a Takarékszövetkezet 

képviselője, azt kérte, hogy a határozatban szerepeljen a rendelkezésre állási idő, és a 

2014. augusztus 1. időpontot javasolja.  

Aki a kiadott határozati javaslatot az elhangzott kiegészítéssel elfogadja, kéri 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

90/2014. (V. 28.) Kt.h.  

Tárgy: Folyószámla hitelkeret 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzata a Fontana Credit Takarékszövetkezettel 10.000 e 

Ft folyószámla-hitelkeret és 14.500 eFt munkabérhitel szerződést köt 2014. december 

23. napjáig történő visszafizetéssel, 2014. augusztus 1-jei rendelkezésre állással. 

 

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a felvett hitel összegének és járulékos 

költségeinek a mindenkori költségvetésben történő betervezésére és annak 

megfizetésére. 

 

A Képviselő-testület a hitelszerződés megkötéséből eredő felmerülő valamennyi 

fizetendő kötelezettség megtérítésének biztosítására az alábbi fedezetet ajánlja fel: 

- az önkormányzat tulajdonában lévő, a földhivatalnál Kálmány Lajos utca 8. szám 

alatti 180 hrsz. alatt nyilvántartott 2.075 négyzetméter területen elhelyezkedő ingatlanát,  

melynek bruttó érték  37.238 eFt, valamint  

- központi támogatást, egyéb központi bevételeit, valamint  

- saját bevételeit: helyi adóbevételeket.  

 

A képviselő- testület hozzájárul, hogy amennyiben a hitel futamideje alatt az 

önkormányzat pénzforgalmi számláján, valamint, a központi támogatások elkülönítésére 
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szolgáló alszámlán a szerződés alapján esedékessé váló fizetési kötelezettségeinek 

teljesítéséhez nem áll rendelkezésre a szükséges fedezet, úgy annak biztosítása 

érdekében az Önkormányzat a helyi adók  fogadására szolgáló számláiról a szükséges 

összeget a Fontana Credit Takarékszövetkezet a pénzforgalmi bankszámlára 

haladéktalanul átvezesse. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és pénzügyi ellenjegyzőt, hogy 

gondoskodjon a folyószámla-hitel és a munkabér hitel keretszerződés aláírásáról és a 

szükséges intézkedések megtételéről. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

    

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: Kovács Sándor polgármester 

    dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

    Csanádpalota Város Önkormányzat Pénzügyi csoportja 

Fontana Credit Takarékszövetkezet 

 

10. sz. n a p i r e n d: Makói Kistérségi Többcélú Társulással kötött belső ellenőrzési 

megállapodás felmondása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Bodzás István képviselő: Elmondja, hogy sok sebből vérzik a belső ellenőrzés, 

továbbra is térségi szinten, de Makó nélkül kell megoldani.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozza:  

 

91/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 
Tárgy: Belső ellenőrzés felmondása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. december 31. napjával 

felmondja a Makói Kistérségi Többcélú Társulással kötött belső ellenőrzési 

megállapodását. 

 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a Makói Kistérségi Többcélú  

Társulással kötött belső ellenőrzési megállapodás felmondásával kapcsolatos szükséges 

intézkedéseket tegyék meg. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 
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Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: 

- Kovács Sándor Csanádpalota Város Önkormányzat Polgármestere 

- dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

Jegyzője 

- Csanádpalota Városi Önkormányzat Pénzügyi Csoportja 

 

Aki egyetért azzal, hogy folytassunk tárgyalást a környező településekkel, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

92/2014. (v. 28.) Kt.h.  

 
Tárgy: Belső ellenőrzéssel kapcsolatos egyeztetés 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

és a jegyzőt, hogy egyeztessen a környező településekkel a közös feladatellátás 

optimális megoldása érdekében. 

 

Az egyeztetést követően, annak ismeretében 2014. június havi soros Képviselő-testületi 

ülésen, ismertessék a Képviselő-testülettel az egyeztetés eredményét, hogy a Képviselő-

testület meghozhassa döntését. 

 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: 2014. június soros Képviselő-testületi ülés 

A határozatról értesítendők: 

- Kovács Sándor Csanádpalota Város Önkormányzat Polgármestere 

- dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

Jegyzője 

- Csanádpalota Városi Önkormányzat Pénzügyi Csoportja 

 

11. sz. n a p i r e n d: Közbeszerzési terv módosítása (írásos anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma  6 fő. 
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

93/2014. (V. 28.) Kt.h.  

Tárgy: Közbeszerzési terv mód.  

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 

2011. évi CVIII. törvény 33. § (3) bekezdése alapján Csanádpalota Város 

Önkormányzatának 2014. évi közbeszerzési tervét az előterjesztéshez csatolt melléklet 

szerint módosítja.  

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

Határozatról értesül: Csanádpalota Város Polgármestere 

 Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 

12. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota 0257/4. hrszám alatti szántó értékesítése (írásos 

anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta, de a vételár 

meghatározásában nem döntött.  

 

Kovács Sándor polgármester: Arra kéri a testületet, hogy adjon felhatalmazást a 

tárgyalásra.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Ismerteti az új határozati javaslatot, mely a 

következő:  

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. § - ában biztosított 

jogkörében eljárva – a tulajdonát képező Csanádpalota 0257/4 hrsz-ú 2878 m
2
 területű 

3,51 AK értékű szántó művelési ágú ingatlanát értékesíteni kívánja Bárdos Ferenc 

6931 Apátfalva Templom utca 56. szám alatti lakos részére 500.000,- Ft vételárért. 

 

Amennyiben a vevő a vételárat elfogadja, felkéri a polgármestert a termőföld 

értékesítésére vonatkozóan a szükséges intézkedések megtételére, az adásvételi 

szerződés aláírására. 

 

Amennyiben a vevő a vételárat nem fogadja el, felhatalmazza a polgármestert, hogy 

folytasson tárgyalásokat a vevővel a vételár vonatkozásában. A sikeres egyeztetést 

követően felhatalmazza a polgármestert a termőföld értékesítésére vonatkozóan a 

szükséges intézkedések megtételére, az adásvételi szerződés aláírására. 

 

A termőföld adásvétele kapcsán a vevőt terheli a vételáron túl minden felmerült költség 

is.  
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Kovács Sándor polgármester: Aki az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

94/2014. (V. 28.) Kt.h.  

Tárgy: Csanádpalota 0257/4. hrszám alatti szántó értékesítése  

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. § - ában biztosított 

jogkörében eljárva – a tulajdonát képező Csanádpalota 0257/4 hrsz-ú 2878 m
2
 területű 

3,51 AK értékű szántó művelési ágú ingatlanát értékesíteni kívánja Bárdos Ferenc 

6931 Apátfalva Templom utca 56. szám alatti lakos részére 500.000,- Ft vételárért. 

 

Amennyiben a vevő a vételárat elfogadja, felkéri a polgármestert a termőföld 

értékesítésére vonatkozóan a szükséges intézkedések megtételére, az adásvételi 

szerződés aláírására. 

 

Amennyiben a vevő a vételárat nem fogadja el, felhatalmazza a polgármestert, hogy 

folytasson tárgyalásokat a vevővel a vételár vonatkozásában. A sikeres egyeztetést 

követően felhatalmazza a polgármestert a termőföld értékesítésére vonatkozóan a 

szükséges intézkedések megtételére, az adásvételi szerződés aláírására. 

 

A termőföld adásvétele kapcsán a vevőt terheli a vételáron túl minden felmerült költség 

is.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:  

 

Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

Bárdos Ferenc 6931 Apátfalva Templom u.56. 

Trembeczky Károlyné ügyintéző 

 

13. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Asztalos P. Kálmán u. 43. sz. villamos energia 

ellátása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a határozati javaslatot 

elfogadásra  javasolja.  
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Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

95/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 
Tárgy: Csanádpalota Asztalos P. Kálmán u. 43. sz. villamos energia ellátása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete - a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. § - ában biztosított 

jogkörében eljárva – tulajdonosi hozzájárulását adja az EDF DÉMÁSZ Hálózati 

Elosztó Kft. 6724 Szeged Kossuth L. sgt. 64-66. részére - a Csanádpalota Asztalos P. 

Kálmán u.43. szám alatti lakóépület villamos energiával való ellátásához szükséges 

elektromos földkábel elhelyezésére    Csanádpalota Asztalos P. Kálmán utca  130. 

hrszám  alatti ingatlan vonatkozásában. 

 

A munkálatok befejezése után a területet az eredeti állapotnak megfelelően helyre kell 

állítani. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:  

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3.) EDF DÉMÁSZ Hálózati Elosztó Kft. 6724 Szeged Kossuth L. sgt. 64-66. 

4.) Starkstrom Katona Kft. 6750 Algyő Berek u.8. 

5.) Trembeczky Károlyné ügyintéző 

 

14. sz. n a p i r e n d: Nyári táborok költségeihez támogatási kérelem (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a 

határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

9 tábort kellene megszerveznie, és ezeknek a megbeszélésére az intézményvezetők nem 

mentek el.  

 

Kovács Sándor polgármester: Van pedagógus végzettségű közmunkás, a táborok 

lebonyolításához így segítséget tudunk adni.  

 



35 
 

Bodzás István képviselő: Bejelenti az előterjesztésben való érintettségét.  

 

Kovács Sándor polgármester: Megkérdezi, hogy aki egyetért azzal, hogy Bodzás 

István képviselőt kizárják személyes érintettség kapcsán, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

96/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 

Tárgy: Bodzás István képviselő kizárása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testület Bodzás István települési 

képviselőt a „Nyári táborok költségeihez támogatási kérelmem” tárgyú előterjesztés 

kapcsán Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. 

§ (1) bekezdése alapján személyes érintettsége okán a szavazásból kizárja. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

97/2014. (V. 28.) Kt.h.  

 
Tárgy: Nyári táborok költségeihez hozzájárulás 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bodzás István 6913 

Csanádpalota Kossuth lakótelep 3/5. szám alatti táborszervező pedagógus  részére a 

2014. évi támogatásként 27.000 Ft, azaz Huszonhétezer forintot biztosít a 2013. évi  

működési pénzmaradvány terhére, nyári gyermektáborok lebonyolításához. 

 

A kapott támogatással Bodzás István 6913 Csanádpalota Kossuth lakótelep 3/5. szám 

alatti lakos köteles 214. július 31.-ig az Önkormányzat részére elszámolni. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: 2014. június soros Képviselő-testületi ülés 

A határozatról értesítendők: 

- Kovács Sándor Csanádpalota Város Önkormányzat Polgármestere 
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- dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta, Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

Jegyzője 

- Csanádpalota Városi Önkormányzat Pénzügyi Csoportja 

- Bozdás István táborszervező pedagógus 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítja, hogy az ülés napirendjeit megtárgyalták, 

a testületi ülést bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

Kovács Sándor      dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

  polgármester            jegyző 

 

 

Jancsik Zoltán       Bodzás István 

    jkv. hit.               jkv. hit.  

 

 


